[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 121
                                                                   от 13.06.2013  г.
Об участии руководителей школ

в консультационно-практическом семинаре

«Эффективная реализация общеобразовательными

учреждениями требований Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской   Федерации»

На основании информационного письма министерства образования Саратовской области № 01-26/3292 от 30.05.2013 и в целях изучения руководителями учреждений общего образования ключевых положений закона «Об образовании в Российской Федерации», регламентирующих нормативно-правовые, управленческие и экономические аспекты деятельности данных учреждений в условиях осуществляемых изменений, направленных на повышение эффективности и качества образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить руководителей школ Краснопартизанского района 17-19 июня 2013 года в г. Саратов на консультационно-практический семинар «Эффективная реализация общеобразовательными учреждениями требований Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской   Федерации» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
     Начальник
    отдела образования                                                         О.Ю. Мурзакова
Приложение 1

	Наименование
общеобразовательного учреждения
	Ф.И.О. руководителя

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Горный Краснопартизанского района Саратовской области»
	Карачкова Ризида Мухатдисовна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Петровский Краснопартизанского района Саратовской области»
	Петрова Любовь Александровна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Римско-Корсаковка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Бикчурина Дарига Сисеновна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Сулак Краснопартизанского района Саратовской области»
	Солдатова Татьяна Анатольевна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Корнеевка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Крашенинникова Марина Александровна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Милорадовка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Гаврин Василий Владимирович

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Савельевка Краснопартизанского района Саратовской области»
	Дубцова Ольга Павловна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Большая Сакма Краснопартизанского района Саратовской области»
	Зенкова Елена Викторовна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Головинщено Краснопартизанского района Саратовской области»
	Демина Вера Ивановна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области»
	Парфенова Анжелика Николаевна

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский Краснопартизанского района Саратовской области»
	Юрьева Евгения Ивановна